
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ТРОСТЯНКА 

БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

Приказ № 304 

17.12.2021 г 

Об итогах проведения 

web-квеста «День Конституции». 

В соответствии с планом работы структурного подразделения МОУ СОШ с.Тростянка 

Центра образования цифрового и ryманитарного профилей «Точка рocта», в целях 

формирования знания о том, что Конституция России является основным законом 

государства, сочетающим закрепление правовых и политических основ с 06.12.2021 г по 

10.12.2021 г. состоялся открытый web-квест «День Конституции», посвященный Дню 

Конституции  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердитъ результаты конкурса в соответствие с протоколом результатов web-квеста 

«День Конституции»  (Приложение 1) 

2. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами; 

3.Выдать сертификаты участникам конкурса; 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.директора 

по ВР Болмосову И.В. 

  

 

 

Директор МОУ СОШ с.Тростянка:______________/Е.Г.Приходько/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Протокол результатов web-квеста 

«День Конституции» 

№ 

П/П 

ФАМИЛИ

Я, ИМЯ 

КЛ

АС

С 

НАИМЕНОВ

АНИЕ 

УЧРЕЖДЕН

ИЯ 

РУКОВОДИТЕ

ЛЬ 

ДАТА БАЛЛ

Ы 

ВРЕМЯ РЕЗУЛЬТАТ 

5 класс 

1 Гординец 

Даниил 

5 МОУ СОШ 

с.Тростянка 

Баканова 

Татьяна 

Владимировна 

06.12.2021 7/7 00:32 1 место 

2 Ковалев 

Максим 

5 МОУ СОШ 

с.Тростянка 

Баканова 

Татьяна 

Владимировна 

06.12.2021 7/7 12:50 сертификат 

3 Назаров 

Максим 

5А   09.12.2021 7/7 12:16 3 место 

4 Мстоян 

Карина 

5Б МАОУ СОШ 

р.п. 

Пинеровка 

Афанасьева 

Марина 

Юрьевна 

10.12.2021 7 / 7 03:42 2 место 

6 класс 

5 Чернякова 

Светлана 

6 МОУ СОШ п. 

Соцземледел

ьский   

Красникова 

Елена 

Анатольевна 

06.12.2021 7/7 18:10 сертификат 

6 Иванов 

Владимир 

6   08.12.2021 7/7 01:14:40 сертификат 

7 Фадеев 

Андрей 

6А МАОУ СОШ 

№6 им. 

Крылова И.В. 

Кузнецов 

Дмитрий 

Сергеевич 

08.12.2021 7/7 23:29 сертификат 

8 Мстоян 

Тели 

6А МАОУ СОШ 

р.п. 

Пинеровка 

Ивченко 

Наталья 

Васильевна 

09.12.2021 7/7 01:55 2 место 

9 Лобанова 

Ольга 

6 МОУ СОШ 

с.Тростянка 

Просветова 

Наталия 

Александровна 

09.12.2021 7/7 30:25 сертификат 

10 Ковалева 

Виктория  

6 МОУ СОШ 

с.Тростянка 

Просветова 

Наталия 

Александровна 

09.12.2021 7 / 7 02:28 сертификат 

11 Орлова 

Алёна 

6 МОУ СОШ 

с.Тростянка 

Просветова 

Наталия 

Александровна 

09.12.2021 7 / 7 02:06 сертификат 

12 Сиротин 6 МОУ СОШ Просветова 09.12.2021 7 / 7 01:57 3 место 



 

Иван с.Тростянка Наталия 

Александровна 

13 Дрожжин 

Александр 

6 МОУ СОШ 

с.Тростянка 

Просветова 

Наталия 

Александровна 

09.12.2021 7 / 7 06:39 сертификат 

14 Глебов 

Богдан 

6 МОУ СОШ 

с.Тростянка 

Просветова 

Наталия 

Александровна 

09.12.2021 7 / 7 10:21 сертификат 

15 Пустовалов

а Полина 

6 МОУ СОШ 

с.Тростянка 

Просветова 

Наталия 

Александровна 

09.12.2021 7 / 7 00:51 1 место 

16 Швецова 

Дарья 

6 МОУ СОШ 

с.Тростянка 

Просветова 

Наталия 

Александровна 

10.12.2021 7 / 7 13:27 сертификат 

7 класс 

17 Былкина 

Мария 

7 МОУ СОШ 

с.Старый 

Хопер 

Черноиванов 

Дмитрий 

Павлович 

10.12.2021 7 / 7 17:31 сертификат 

18 Карамышев

а Ольга 

7 МОУ СОШ 

с.Старый 

Хопер 

Черноиванов 

Дмитрий 

Павлович 

10.12.2021 7 / 7 27:38 сертификат 

19 Шишкина 

Александра 

7 МОУ СОШ 

с.Старый 

Хопер 

Черноиванов 

Дмитрий 

Павлович 

10.12.2021 7 / 7 09:25 3 место 

20 Сердюкова 

Екатерина 

7 МОУ СОШ 

с.Старый 

Хопер 

Нелидина 

Ирина 

Николаевна 

10.12.2021 7 / 7 29:23 сертификат 

21 Бескровный 

Андрей 

7 МОУ СОШ 

с.Старый 

Хопер 

Черноиванов 

Дмитрий 

Павлович 

10.12.2021 7 / 7 02:53 1 место 

22 Клочков 

Роман 

7 МОУ СОШ 

с.Старый 

Хопер 

Черноиванов 

Дмитрий 

Павлович 

10.12.2021 7 / 7 07:52 2 место 

23 Дендевилов

а Юлия 

7 МОУ СОШ 

с.Тростянка 

Евтухова 

Валентина 

Владимировна 

09.12.2021 7 / 7 19:24 сертификат 


		2021-12-19T20:01:05+0400
	Приходько Елена Георгиевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




